МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ
01.09.2020 г. № 9Л/ -ОД
г. Северодвинск

О создании комиссии по организации
и контролю за предоставлением бесплатного
питания обучающимся
в МАОУ «Ягринская гимназия»

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального
образования «Северодвинск» от 12.12.2019 г. № 486-па «Об утверждении Порядка
обеспечения бесплатным питанием обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях за счет бюджетных ассигнований местного
бюджета» и Постановлением Администрации муниципального образования
«Северодвинск» от 15.06.2020 г. № 281-па «О внесении изменений в Порядок
обеспечения бесплатным питанием обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях за счет бюджетных ассигнований местного
бюджета» и в целях уведомления родителей (законных представителей)
обучающихся, имеющих статус обучающегося с ограниченными возможностями
здоровья, ребенка-инвалида и обучающихся из малообеспеченных семей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации обеспечения бесплатным питанием
обучающихся в следующем составе:

Космачев Б.Г., директор гимназии, председатель комиссии;
Крутикова Е.Ф., заместитель директора по ВР, заместитель председателя;
Хрипунов А.Н., заместитель директора по УВР, ответственный за организацию

питания обучающихся, член комиссии;
Стрелкова И. В., бухгалтер, член комиссии;
Тютюков И. А., председатель школьного родительского комитета, член

комиссии.
2. Членам комиссии довести до сведения родителей (законных представителей)

обучающихся, имеющих статус обучающегося с ограниченными возможностями
здоровья, ребенка-инвалида и обучающихся из малообеспеченных семей порядок
организации и предоставления бесплатных обедов и провести разъяснительную
работу.

3. Назначить ответственным за организацию работы с родителями по
предоставлению бесплатного питания обучающимся заместителя директора по
УВР Хрипунова А. Н.

4. Назначить ответственным за контроль по целевому использованию
финансовых средств на обеспечение бесплатным питанием обучающихся главного
бухгалтера Киселеву Л. Ю.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Б. Г. Космачев

		2021-03-03T07:05:57+0300
	МАОУ "ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ"